
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 30.07.2025 № 902 «Про 

передачу екскаватора-навантажувача 

MECALAC TLB870SS з балансу 

комунального підприємства «Черкаська 

служба чистоти» Черкаської міської 

ради на баланс комунального 

підприємства теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» 

Черкаської міської ради»  

 
 

Відповідно до підпункту 1 пункту а статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Положення «Про порядок списання та 

передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади 

м. Черкаси», затвердженого рішенням Черкаської міської ради від 20.06.2013 

№3-1712, враховуючи лист комунального підприємства «Черкаська служба 

чистоти» Черкаської міської ради (вх. №24931-01-18 від 20.08.2025), виконавчий 

комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 30.07.2025 № 902 «Про передачу екскаватора-навантажувача 

MECALAC TLB870SS з балансу комунального підприємства «Черкаська служба 

чистоти» Черкаської міської ради на баланс комунального підприємства 

теплових мереж «Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради», а саме: 

1.1.  Пункт 1 рішення викласти в наступній редакції:  

«Передати з балансу комунального підприємства «Черкаська служба 

чистоти» Черкаської міської ради на баланс комунального підприємства 

теплових мереж «Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради 

екскаватор-навантажувач MECALAC TLB870SS, 2024 року виготовлення, 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   22.08.2025  № 1014 

м. Черкаси 

 

 



2 
 

реєстраційний номер 49502 СА, заводський номер MTR0B4FCKRSKS6680, 

балансовою вартістю 3 911 470,00 грн.».  

1.2. В пункті 2 рішення змінити прізвище члена комісії з «Путин» на 

«Путін».    

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Черкаської міської 

ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                                                                          Анатолій БОНДАРЕНКО 


